
Uchwała Nr V/33/2003
Rady Gminy Opinogóra Górna

2 dnia 27 lutego 2003 roku

w sprawie: zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia W wodę na terenie gminy
Opinogóra Górna i zbiorowego odprowadzania ścieków w miejscowości Pomorze
gm. Opinogóra Górna.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 24 ust.1 i 3 ustawy z dnia
7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków
(Dz.U. Nr 72, poz. 747 ) Rada Gminy uchwala co następuje:

gi

Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę w wysokości netto 1,78 zł
za m3 plus podatek VAT 7% ( 0,12 zł) — brutto 1,90 zł.

52

Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków w miejscowości
Pomorze w wysokości netto 14,02 zł od jednej osoby plus podatek VAT 7% ( 0,98 zł) — brutto
15,00 zł.

53

Traci moc uchwała Nr XXIV/1500001 Rady Gminy Opinogóra Górna z dnia
20.12.2001 r.

54

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

55

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


